
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4265801 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč

Lokalita:
Opava

Toužíte po velkém bytě, ale s možností zeleně v podobě zahrady či
terasy? Za atraktivní cenu nabízíme k prodeji dům v malebné
krajině v obci Bohučovice. Tato nemovitost je ideální jako místo k
rekreaci, ale využití je vhodné i pro rodinný život v podobě stálého
bydlení. Při sezení na terase se můžete kochat  malebnou okolní
kopcovitou krajinou nebo záhonky a zahradou, která díky svým
rozměrům 68m2 nevyžaduje velkou údržbu. Jako místo pro
setkávání s přáteli či rodinou si určitě vyberete místo k relaxaci v
druhém patře domu, které disponuje prostornou novou terasou.
Nemovitost prošla důkladnou venkovní rekonstrukcí v průběhu
posledních pěti let, kdy majitelé zateplili dům, vyměnili okna za
plastové, došlo k  oplechování rýn, okapových svodů a byla
položena nová střešní krytina.  Zvelebili “kabát” domu v podobě
nové fasády, již zmíněné terasy a garáže. Také všechny dveře
včetně garážových byly nahrazeny za plastové. Na pozemku se
nachází studna, která je pořád plná vody. Pozemek není příliš
velký a stejně tak dům, který na něm stojí, proto uspokojí zájemce,
který nestojí o časově i finančně náročnou údržbu.

Jestliže se rozhodnete pro koupi této zajimavé nemovitosti, jsme
připraveni Vám poskytnout zajištění nejlepšího servisu v oblasti
financování.

ID inzerátu ESO: 4265801
Inzerát vydán: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 21990
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 169 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


